
81 direction ST JEAN CAP FERRAT

Port de Saint-Jean
Horaires au départ 

de la station
Promenade des Arts

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation - à partir du 14/05/16
Ne circule pas le 1er Mai - Document non contractuel
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Promenade des Arts
Le Port
Carnot
Gustavin / Carnot 
Parc Louisa
Saint Aignan
Le Président
Les Crêtes / Carnot
Maeterlinck
Hôpital Anglais
Batterie/Princesse Grâce
Les Hespérides
Escalier de Verre
Saint Estève
Octroi
La Barmassa
Léopold II
Madone Noire
Schifanoia
Ange Gardien
Pont Saint-Jean
Baie des Fourmis
Kerylos

Joffre
Montée du Rêve
Pont Saint-Jean/Grasseuil
La Rade
Passable Rothschild
La Cap Albert 1er
Villa Alexandra
Ferme de May
Port de Saint Jean

Lundi à Samedi  

www.lignesdazur.com ou 

Pour tout renseignement :
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Dimanche et jours fériés H74

Gare SNCF 
Beaulieu-sur-Mer



81 direction NICE

Promenade des Arts
Horaires au départ 

de la station
Port de Saint-Jean

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation - à partir du 14/05/16
Ne circule pas le 1er Mai - Document non contractuel
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Port de Saint-Jean
Mairie
La Cap Albert 1er
Passable Rothschild
La Rade
Pont Saint-Jean/Grasseuil
Baie des Fourmis
Kerylos

Joffre
Montée du Rêve
Ange Gardien
Schifanoia
Léopold II
La Barmassa
Octroi
Saint-Estève
Les Hespérides
Batterie/Princesse Grâce
Hôpital Anglais
Maeterlinck
Les Crêtes / Carnot
Le Président
Saint Aignan
Parc Louisa
Gustavin / Carnot
Carnot
Le Port
Garibaldi
Promenade des Arts

Dimanche et jours fériés 

Lundi à Samedi 

www.lignesdazur.com ou 

Pour tout renseignement :
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Gare SNCF 
Beaulieu-sur-Mer




